汉 函 仵

关于同意派遣李健雪同志赴美国

加州大学戴维斯分校孔子学院担任中方院长的函

汉办  匚2018〕 ⒛ 0号

江南大学:

你校江大外 匚⒛18〕 94号文收悉。

经研究,同意派遣李健雪同志赴美国加州大学戴维斯分校孔

子学院担任中方院长,任期自派出之日起 2-4年。其间,李健雪

同志国外工资待遇按照财政部、教育部印发的 《国家公派出国教

师生活待遇管理规定》(财教 匚⒛11〕 194号 )文件执行,由我办

支付。

鉴于孔子学院系中外合作办学重大项目,为鼓励和调动外派

人员积极性,请你校为其保留国内工资待遇。

此复。 ‰ ,犭

★ “

啊

抄送:驻旧金山总领事馆教育组